別紙様式１
一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

宮 津 市 長  様

 所 　在 　地
 　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

令和５年１２月６日に入札公告のありました宮津市し尿処理施設設備移設設計業務に係る一般競争入札に参加する資格について申請します。

書類作成責任者名
氏名
電話番号(　　　)　　　－
メールアドレス

[bookmark: _GoBack]別紙様式２
入　　札　　書
	￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	業務名
	規格
	品質
	仕様
	呼称
	数量
	単価
	金額
	摘要

	宮津市し尿処理施設設備移設設計業務

	特記仕様書による

	履行期限
	契約日以降で宮津市が指定する日
	履行場所
	特記仕様書に示す場所

	　入札条件を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　宮津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

別紙様式３
再　　入　　札　　書
	￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	業務名
	規格
	品質
	仕様
	呼称
	数量
	単価
	金額
	摘要

	宮津市し尿処理施設設備移設設計業務

	特記仕様書による

	履行期限
	契約日以降で宮津市が指定する日
	履行場所
	特記仕様書に示す場所

	　入札条件を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　宮津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

別紙様式４－１
第　　　　 号
令和　　年　　月　　日

商号又は名称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　 様

宮津市長

一般競争入札参加資格確認結果通知書

令和　　年　　月　　日付けの一般競争入札参加資格確認申請書により申請のありました宮津市し尿処理施設設備移設設計業務に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので通知します。

記

１　入札に付する業務の名称
宮津市し尿処理施設設備移設設計業務

２ 入札参加資格の有無

別紙様式４－２
入札辞退書

宮津市し尿処理施設設備移設設計業務に係る一般競争入札を辞退します。

令和　　年　　月　　日

宮津市長　　様

住所又は所在地

 　　　　　　　　　　　　　　　 　ふりがな
商号又は名称

ふりがな
代表者の職・氏名

別紙様式５
仕様書に係る質問書

日付　令和　　年　　月　　日
 質問者

 連絡先

	ページ
	行
	項　目
	質　問　内　容